ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:           /UBND-KTHT

V/v Trả lời ý kiến, kiến nghị

của cử tri

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Quảng, ngày        tháng 6  năm 2020

Kính gửi:   Sở Văn hóa thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng.

 UBND huyện Hà Quảng nhận được ý kiến, kiến nghị của cử tri xóm Pác Bó,

xã Trường Hà với nội dung “Đề nghị có phương án điều chỉnh chi tiết quy hoạch

xây dựng khu vực xóm Pác Bó, xã Trường Hà thuộc Quy hoạch chung khu di tích

lịch sử Quốc gia đặc biệt Pác Bó, xã Trường Hà, huyện Hà Quảng để thuận tiện

cho chính quyền địa phương quản lý quy hoạch và nhân dân thực hiện xây dựng

nhà ở theo đúng trật tự xây dựng”.

 Căn cứ quy định phân cấp quản lý về điều chỉnh quy hoạch Khu di tích lịch

sử Quốc gia đặc biệt Pác Bó thuộc thẩm quyền đề xuất, kiến nghị của Sở Văn Hóa

thể thao và Du lịch đối với UBND tỉnh, Bộ Văn Hóa. Vì vậy, UBND huyện Hà

Quảng đề nghị Quý Sở có ý kiến đối với nội dung phản ánh trên.

Ý kiến của Quý đơn vị xin gửi về UBND huyện Hà Quảng trước ngày

18/6/2020 để UBND huyện Hà Quảng có cơ sở trả lời ý kiến kiến nghị của cử tri

tại kỳ họp HĐND huyện.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh CB;

- Sở xây dựng CB;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. UBND HUYỆN

CHỦ TỊCH

Vương Văn Võ

		2020-06-01T17:32:03+0700

		2020-06-01T17:40:01+0700

		2020-06-01T17:40:01+0700

		2020-06-01T17:40:01+0700